


29
/0

5/
20

24
 1

4:
45

:2
2

CAMARA MUNICIPAL DE ARAPEI
C.N.P.J.:69.109.890/0001-70

Rua Maria de Lurdes Rodrigues, 58   C.E.P.: 12.870-000
Arapeí / SP   Telefone: (12) 3115-1202

   Site: www.camaraarapei.sp.gov.br   E-mail: cmarapei@bol.com.br

Fichas

Detalhes

Data Programada

03/05/2023

Veículo

Placa: FPS2143 - VW/Voyage 1.6 l L

Situação

Concluida

Condutor

Milton Luiz de Araujo Morgado

Tipo de Viagem

Serviço

Descrição

Ecologic, comprar peça do computador

Data Saída

03/05/2023

Data Chegada

03/05/2023

Origem

Arapei (SP)

KM Saída

24.474

KM Chegada

24.590

Destino

Barra Mansa (RJ)

Aplicação

Página: 1 de 8



29
/0

5/
20

24
 1

4:
45

:2
2

CAMARA MUNICIPAL DE ARAPEI
C.N.P.J.:69.109.890/0001-70

Rua Maria de Lurdes Rodrigues, 58   C.E.P.: 12.870-000
Arapeí / SP   Telefone: (12) 3115-1202

   Site: www.camaraarapei.sp.gov.br   E-mail: cmarapei@bol.com.br

Fichas

Detalhes

Data Programada

05/05/2023

Veículo

Placa: FPS2143 - VW/Voyage 1.6 l L

Situação

Concluida

Condutor

Milton Luiz de Araujo Morgado

Tipo de Viagem

Serviço

Descrição

Entrega de documentos de vereadores

Data Saída

05/05/2023

Data Chegada

05/05/2023

Origem

Arapei(SP)

KM Saída

24.590

KM Chegada

24.610

Destino

Arapei (SP) Bairros

Aplicação

Página: 2 de 8



29
/0

5/
20

24
 1

4:
45

:2
2

CAMARA MUNICIPAL DE ARAPEI
C.N.P.J.:69.109.890/0001-70

Rua Maria de Lurdes Rodrigues, 58   C.E.P.: 12.870-000
Arapeí / SP   Telefone: (12) 3115-1202

   Site: www.camaraarapei.sp.gov.br   E-mail: cmarapei@bol.com.br

Fichas

Detalhes

Data Programada

10/05/2023

Veículo

Placa: FPS2143 - VW/Voyage 1.6 l L

Situação

Concluida

Condutor

Milton Luiz de Araujo Morgado

Tipo de Viagem

Serviço

Descrição

levar computador para manutenção

Data Saída

10/05/2023

Data Chegada

10/05/2023

Origem

Arapei (SP)

KM Saída

24.610

KM Chegada

24.725

Destino

Barra Mansa (RJ)

Aplicação

Página: 3 de 8



29
/0

5/
20

24
 1

4:
45

:2
2

CAMARA MUNICIPAL DE ARAPEI
C.N.P.J.:69.109.890/0001-70

Rua Maria de Lurdes Rodrigues, 58   C.E.P.: 12.870-000
Arapeí / SP   Telefone: (12) 3115-1202

   Site: www.camaraarapei.sp.gov.br   E-mail: cmarapei@bol.com.br

Fichas

Detalhes

Data Programada

12/05/2023

Veículo

Placa: FPS2143 - VW/Voyage 1.6 l L

Situação

Concluida

Condutor

Milton Luiz de Araujo Morgado

Tipo de Viagem

Serviço

Descrição

Entregar documentos de vereador e serviço de banco

Data Saída

12/05/2023

Data Chegada

12/05/2023

Origem

Arapei(SP)

KM Saída

24.725

KM Chegada

24.827

Destino

Arapei (bairros) Bananal (SP)

Aplicação

Página: 4 de 8



29
/0

5/
20

24
 1

4:
45

:2
2

CAMARA MUNICIPAL DE ARAPEI
C.N.P.J.:69.109.890/0001-70

Rua Maria de Lurdes Rodrigues, 58   C.E.P.: 12.870-000
Arapeí / SP   Telefone: (12) 3115-1202

   Site: www.camaraarapei.sp.gov.br   E-mail: cmarapei@bol.com.br

Fichas

Detalhes

Data Programada

16/05/2023

Veículo

Placa: FPS2143 - VW/Voyage 1.6 l L

Situação

Concluida

Condutor

Milton Luiz de Araujo Morgado

Tipo de Viagem

Serviço

Descrição

Buscar material na gráfica

Data Saída

16/05/2023

Data Chegada

16/05/2023

Origem

Arapei (SP)

KM Saída

24.827

KM Chegada

24.967

Destino

Barra Mansa (RJ)

Aplicação

Página: 5 de 8



29
/0

5/
20

24
 1

4:
45

:2
2

CAMARA MUNICIPAL DE ARAPEI
C.N.P.J.:69.109.890/0001-70

Rua Maria de Lurdes Rodrigues, 58   C.E.P.: 12.870-000
Arapeí / SP   Telefone: (12) 3115-1202

   Site: www.camaraarapei.sp.gov.br   E-mail: cmarapei@bol.com.br

Fichas

Detalhes

Data Programada

18/05/2023

Veículo

Placa: FPS2143 - VW/Voyage 1.6 l L

Situação

Concluida

Condutor

Milton Luiz de Araujo Morgado

Tipo de Viagem

Serviço

Descrição

Entrega de documentos de vereadores

Data Saída

18/05/2023

Data Chegada

18/05/2023

Origem

Arapei (SP)

KM Saída

24.967

KM Chegada

24.999

Destino

Arapei(SP) bairros

Aplicação

Página: 6 de 8



29
/0

5/
20

24
 1

4:
45

:2
2

CAMARA MUNICIPAL DE ARAPEI
C.N.P.J.:69.109.890/0001-70

Rua Maria de Lurdes Rodrigues, 58   C.E.P.: 12.870-000
Arapeí / SP   Telefone: (12) 3115-1202

   Site: www.camaraarapei.sp.gov.br   E-mail: cmarapei@bol.com.br

Fichas

Detalhes

Data Programada

25/05/2023

Veículo

Placa: FPS2143 - VW/Voyage 1.6 l L

Situação

Concluida

Condutor

Milton Luiz de Araujo Morgado

Tipo de Viagem

Serviço

Descrição

Entrega de documentos

Data Saída

25/05/2023

Data Chegada

25/05/2023

Origem

Arapei (SP)

KM Saída

24.999

KM Chegada

25.022

Destino

Arapei (SP) Bairros

Aplicação

Página: 7 de 8



29
/0

5/
20

24
 1

4:
45

:2
2

CAMARA MUNICIPAL DE ARAPEI
C.N.P.J.:69.109.890/0001-70

Rua Maria de Lurdes Rodrigues, 58   C.E.P.: 12.870-000
Arapeí / SP   Telefone: (12) 3115-1202

   Site: www.camaraarapei.sp.gov.br   E-mail: cmarapei@bol.com.br

Fichas

Detalhes

Data Programada

30/05/2023

Veículo

Placa: FPS2143 - VW/Voyage 1.6 l L

Situação

Concluida

Condutor

Maximiler Hilton de Marins

Tipo de Viagem

Serviço

Descrição

Reunião com o diretor do DER

Data Saída

30/05/2023

Data Chegada

30/05/2023

Origem

Arapei (SP)

KM Saída

25.022

KM Chegada

25.421

Destino

Taubaté (SP)

Aplicação

Página: 8 de 8


