C.N.P.J.:69.109.890/0001-70

Rua Maria de Lurdes Rodrigues, 58 C.E.P.: 12.870-000

Arapei / SP Telefone: (12) 3115-1202

Site: www.camaraarapei.sp.gov.br E-mail: cmarapei@bol.com.br

## Viagens

Ano 2017

Data	Veículo	Descrição	Situação
Programada	Velculo		Concluida
03/05/2023	VW/Voyage 1.6 I L	Ecologic, comprar peça do computador	Concluida
05/05/2023	VW/Voyage 1.6 I L	Entrega de documentos de vereadores	Concluida
10/05/2023	VW/Voyage 1.6 I L	levar computador para manutenção	Concluida
12/05/2023	VW/Voyage 1.6 I L	Entregar documentos de vereador e serviço de banco	Concluida
	VW/Voyage 1.6 I L	Buscar material na gráfica	A CONTRACTOR AND CONTRACTOR
16/05/2023	12 N. V. V. S.	Entrega de documentos de vereadores	Concluida
18/05/2023	VW/Voyage 1.6 I L	Entrega de documentos	Concluida
25/05/2023	VW/Voyage 1.6 I L	Reunião com o diretor do DER	Concluida
30/05/2023	VW/Voyage 1.6 I L	Reuniao com o diretor do DET	

C.N.P.J.:69.109.890/0001-70

Rua Maria de Lurdes Rodrigues, 58 C.E.P.: 12.870-000 Arapeí / SP Telefone: (12) 3115-1202

 $Site: www.camaraarapei.sp.gov.br \quad E-mail: cmarapei@bol.com.br\\$ 

## Fichas

#### **Detalhes**

Data Programada	Veículo	
03/05/2023	Placa: FP	S2143 - VW/Voyage 1.6 I L
Situação	Condutor	
Concluida	Milton Lui	z de Araujo Morgado
Tipo de Viagem	Descrição	
Serviço	Ecologic,	comprar peça do computador
Data Saída	Data Chegada	Origem
03/05/2023	03/05/2023	Arapei (SP)
KM Saída	KM Chegada	Destino
24.474	24.590	Barra Mansa (RJ)
Aplicação		

0.000444.46.0

C.N.P.J.:69.109.890/0001-70

Rua Maria de Lurdes Rodrigues, 58 C.E.P.: 12.870-000 Arapeí / SP Telefone: (12) 3115-1202

 $Site: www.camaraarapei.sp.gov.br \quad E-mail: cmarapei@bol.com.br\\$ 

## **Fichas**

Data Programada	Veículo	
05/05/2023	Placa: FP	S2143 - VW/Voyage 1.6 I L
Situação	Condutor	
Concluida	Milton Luiz	z de Araujo Morgado
Tipo de Viagem	Descrição	
Serviço	Entrega de	e documentos de vereadores
Data Saída	Data Chegada	Origem
05/05/2023	05/05/2023	Arapei(SP)
KM Saída	KM Chegada	Destino
24.590	24.610	Arapei (SP) Bairros
Aplicação		

C.N.P.J.:69.109.890/0001-70

Rua Maria de Lurdes Rodrigues, 58 C.E.P.: 12.870-000 Arapeí / SP Telefone: (12) 3115-1202

 $Site: www.camaraarapei.sp.gov.br \quad E-mail: cmarapei@bol.com.br\\$ 

## **Fichas**

#### **Detalhes**

Data Programada	Veículo	
10/05/2023	Placa: FP	S2143 - VW/Voyage 1.6 I L
Situação	Condutor	
Concluida	Milton Lui	z de Araujo Morgado
Tipo de Viagem	Descrição	
Serviço	levar com	putador para manutenção
Data Saída	Data Chegada	Origem
10/05/2023	10/05/2023	Arapei (SP)
KM Saída	KM Chegada	Destino
24.610	24.725	Barra Mansa (RJ)
Aplicação		

00/06/00/04 44:46:00

C.N.P.J.:69.109.890/0001-70

Rua Maria de Lurdes Rodrigues, 58 C.E.P.: 12.870-000 Arapeí / SP Telefone: (12) 3115-1202

## **Fichas**

Data Programada	Veículo	
12/05/2023	Placa: FPS	S2143 - VW/Voyage 1.6 I L
Situação	Condutor	
Concluida	Milton Luiz	de Araujo Morgado
Tipo de Viagem	Descrição	
Serviço	Entregar de	ocumentos de vereador e serviço de banco
Data Saída	Data Chegada	Origem
12/05/2023	12/05/2023	Arapei(SP)
KM Saída	KM Chegada	Destino
24.725	24.827	Arapei (bairros) Bananal (SP)
Aplicação		

C.N.P.J.:69.109.890/0001-70

Rua Maria de Lurdes Rodrigues, 58 C.E.P.: 12.870-000 Arapeí / SP Telefone: (12) 3115-1202

## **Fichas**

Data Programada	Veículo	
16/05/2023	Placa: FP	S2143 - VW/Voyage 1.6 I L
Situação	Condutor	
Concluida	Milton Luiz	z de Araujo Morgado
Tipo de Viagem	Descrição	
Serviço	Buscar ma	aterial na gráfica
Data Saída	Data Chegada	Origem
16/05/2023	16/05/2023	Arapei (SP)
KM Saída	KM Chegada	Destino
24.827	24.967	Barra Mansa (RJ)
Aplicação		

C.N.P.J.:69.109.890/0001-70

Rua Maria de Lurdes Rodrigues, 58 C.E.P.: 12.870-000 Arapeí / SP Telefone: (12) 3115-1202

## **Fichas**

Data Programada	Veículo	
18/05/2023	Placa: FP	PS2143 - VW/Voyage 1.6 I L
Situação	Condutor	
Concluida	Milton Lui	iz de Araujo Morgado
Tipo de Viagem	Descrição	
Serviço	Entrega d	de documentos de vereadores
Data Saída	Data Chegada	Origem
18/05/2023	18/05/2023	Arapei (SP)
KM Saída	KM Chegada	Destino
24.967	24.999	Arapei(SP) bairros
Aplicação		

C.N.P.J.:69.109.890/0001-70

Rua Maria de Lurdes Rodrigues, 58 C.E.P.: 12.870-000 Arapeí / SP Telefone: (12) 3115-1202

 $Site: www.camaraarapei.sp.gov.br \quad E-mail: cmarapei@bol.com.br\\$ 

## **Fichas**

Data Programada	Veículo	
25/05/2023	Placa: F	PS2143 - VW/Voyage 1.6 I L
Situação	Condutor	
Concluida	Milton Lu	iz de Araujo Morgado
Tipo de Viagem	Descrição	
Serviço	Entrega	de documentos
Data Saída	Data Chegada	Origem
25/05/2023	25/05/2023	Arapei (SP)
KM Saída	KM Chegada	Destino
24.999	25.022	Arapei (SP) Bairros
Aplicação		

C.N.P.J.:69.109.890/0001-70

Rua Maria de Lurdes Rodrigues, 58 C.E.P.: 12.870-000 Arapeí / SP Telefone: (12) 3115-1202

 $Site: www.camaraarapei.sp.gov.br \quad E-mail: cmarapei@bol.com.br\\$ 

## **Fichas**

Data Programada	Veículo	Veículo		
30/05/2023	Placa: FPS	Placa: FPS2143 - VW/Voyage 1.6 I L		
Situação	Condutor			
Concluida	Maximiler	Hilton de Marins		
Tipo de Viagem	Descrição			
Serviço	Reunião co	om o diretor do DER		
Data Saída	Data Chegada	Origem		
30/05/2023	30/05/2023	Arapei (SP)		
KM Saída	KM Chegada	Destino		
25.022	25.421	Taubaté (SP)		
Aplicação				